Of. G.P. nº. 265/2005

Sorriso - MT, em 27 de Junho de 2005.

Ao Senhor

GABRIEL BATISTA DA CUZ

Gerente Fazendário de Sorriso

Nesta.

Assunto: Empréstimo do Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

Senhor Gerente,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 021/2005 de autoria de Vossa Senhoria, solicitando a cedência do Plenário da Câmara Municipal de Sorriso nos dias 05 e 06 de Agosto do corrente ano, para realização de um evento em que estará presente o Secretário de Fazenda e sua equipe.

Pelo presente, informamos que no dia 05 de Agosto, em decorrência do Plenário já estar emprestado ao Poder Judiciário de nosso município, ficamos impossibilitados à cedência nesse dia. Estamos colocando a disposição da agência fazendária de Sorriso, o Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, no dia 06 de Agosto do corrente ano no horário solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Salerno

Presidente